государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области  средняя общеобразовательная школа

с. Шламка муниципального района Челно – Вершинский

Самарской области

ПРИКАЗ

     № 57- од                                                                          от 22октября 2021 года

Об организации деятельности школы в период с 25 октября по 07 ноября 2021г.

   В целях недопущения дальнейшего распространения новой коронавирусной инфекции,

в соответствии с распоряжением министерства образования и науки Самарской области от

22.10.2021 г. №947-р «Об организации деятельности образовательных организаций,

расположенных на территории Самарской области, в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)  в период с 25 октября по 07 ноября 2021г.»

Приказываю:

1. Структурному подразделению детский сад Ягодка»  в период с 25.10.2021г.

по 03.11.2021г. работать в режиме дежурной группы.

2. Старшему воспитателю с/п детский сад «Ягодка» обеспечить строгое

соблюдение санитарно-эпидемиологических правил и нормативов с учетом

дополнительных мер, на недопущение распространения новой

коронавирусной инфекции.

3. Внести изменения в календарный учебный график ГБОУ СОШ с.Шламка,. в

п.3.

каникулы Дата начала каникул Дата окончания

каникул

Продолжительность

Осенние  25.10.2021 03.11.2021 10 дней

                4.Заместителю директора по УВР Набиуллиной Н.Н. и учителю Ильмухиной

Л.А.. взять на контроль информирование классных руководителей.

               5. Классным руководителям 1-11 классов довести данный приказ до сведения

обучающихся и родителей (законных представителей).

              6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                              Мавлютов М.Ф.

		2021-10-25T11:24:00+0300
	00ce72e6b08b7654e3
	Мавлютов М.Ф.